

Årsredovisning

för

Grindstugans Bygg och Platt AB

Org.nr. 559020-5018

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Eliasson, Styrelseledamot

2025-11-13

Styrelsen för Grindstugans Bygg och Platt AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har nästan fördubblat omsättningen och ökat från 13,7 Mkr till 27,2 Mkr samt förbättrat resultatet med 1 278 Mkr från föregående år efter finansiella poster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	27 197	13 670	16 036	16 276	12 848
Resultat efter finansiella poster	953	-325	9	398	170
Balansomslutning	7 987	4 324	3 563	3 170	3 009
Soliditet (%)	12	3	13	20	17
Medelantalet anställda	14	12	12	12	10

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	398	-325	123
Balanseras i ny räkning	0	-325	325	0
Årets resultat	0	0	669	669
Belopp vid årets utgång	50	73	669	792

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73
Årets resultat	669
Summa	742

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	742
Summa	742

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 197	13 670
Övriga rörelseintäkter		82	101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 279	13 771
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 690	-4 676
Övriga externa kostnader		-6 684	-2 113
Personalkostnader	2	-9 374	-6 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-447	-388
Summa rörelsekostnader		-26 195	-13 997
Rörelseresultat		1 083	-226
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-100
Summa finansiella poster		-131	-99
Resultat efter finansiella poster		953	-325
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175	0
Summa bokslutsdispositioner		-175	0
Resultat före skatt		778	-325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108	0
Årets resultat		669	-325

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		298	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 362	1 257
Summa materiella anläggningstillgångar		1 660	1 257
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		27	27
Summa finansiella anläggningstillgångar		27	27
Summa anläggningstillgångar		1 687	1 284
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 600	2 240
Övriga fordringar		205	193
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		222	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190	76
Summa kortfristiga fordringar		2 217	2 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 082	531
Summa kassa och bank		4 082	531
Summa omsättningstillgångar		6 300	3 040
SUMMA TILLGÅNGAR		7 987	4 324

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73	398
Årets resultat		669	-325
Summa fritt eget kapital		742	73
Summa eget kapital		792	123
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175	0
Summa obeskattade reserver		175	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	789	1 459
Summa långfristiga skulder		789	1 459
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut			330
Förskott från kunder		0	531
Leverantörsskulder		2 617	603
Skatteskulder		77	
Övriga skulder		1 345	557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 193	722
Summa kortfristiga skulder		6 231	2 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 987	4 324

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag: Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 101	1 346
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	850	755
Utgående anskaffningsvärden	2 951	2 101
Ingående avskrivningar	-845	-456
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-447	-388
Utgående avskrivningar	-1 291	-845
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 660	1 257

Kommentar till specifikation av inventarier, verktyg och installationer

Not 3 innehåller Maskiner, Inventarier/verktyg, Bilar och Datorer, BF värden: 298 253, 125 640, 1 226 268 samt 9 661, totalt 1 659 822 kr

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	-1 789

Not 5 – Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Bolaget har en företagsinteckning om 500 000 kr samt äganderättsförbehåll om 1 663 164 kr.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-12.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Huddinge

Fredrik Eliasson

Styrelseledamot

2025-11-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Camilla Almstedt

Revisor

2025-11-13
